

**Insituform A/S under frivillig likvidation
c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3, 4.
1101 København K**

**CVR-nr. 25 69 56 90
(CVR no 25 69 56 90)**

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

**Annual report for the period
1st January to 31st December 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2024

Dirigent
Chairman

Jens Bang Liebst

Indholdsfortegnelse Table of contents	Side Page
Selskabsoplysninger Company Details	2
Ledelsespåtegning Liquidator's signature	3
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report	4
Ledelsesberetning Liquidator's review	9
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	10
Resultatopgørelse Profit and loss account	14
Balance, aktiver Balance sheet, assets	15
Balance, passiver Balance sheet, equity and liabilities	16
Egenkapitalopgørelse Statement of equity	17
Noter Notes	18

Disclaimer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish document.
In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation the Danish tekst shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskab

The company

Insituform A/S under frivillig likvidation
c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3, 4.
1101 København K
CVR-nr.: 25 69 56 90

Hjemstedskommune: København
Domicile : Copenhagen

Likvidator

Liquidator

Jens Bang Liebst

Revision

Auditors

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
DK-2100 København Ø
CVR-nr.: 34 21 37 98

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -0.300 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 807.883 og en egenkapital på kr. 512.687.

Likvidator forventer at opløse selskabet i 2023. En endelig likvidation af selskabet vil ikke give anledning til betydelige ændringer i den opgjorte egenkapital efter likvidator's mening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Liquidator's review

Business review

The Company's main activity was to renovate wastewater pipelines according to the No Dig principles.

Financial review

The company's income statement for the year shows a loss of DKK 73.422 against a loss of DKK 133.804 last year.

The balance sheet at 31 December 2022 shows total assets of DKK 808.183 and equity of DKK 512.987.

The Company's Liquidator is planning to wind up the company in 2023. In liquidator's opinion, winding up the company will not result in any significant changes to the measurements in the financial statements.

Significant events after the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse for 2023**Profit and loss account**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-300	-71.736
Gross profit		
1 Personaleomkostninger Staff costs	0	0
Af- og nedskrivninger Depreciation and write down	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-300	-71.736
Result of ordinary primary activities		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	0	0
Andre finansielle indtægter Financial income	0	0
Øvrige finansielle omkostninger Financial costs	0	-1.686
Ordinært resultat før skat	-300	-73.422
Profit / Loss before tax		
Skat af ordinært resultat Tax on profit/loss before tax	0	0
Årets resultat	-300	-73.422
Profit / loss for the year		
Forslag til resultatdisponering		
Recommendation of appropriation of profit/loss.		
Foreslået udbytte Proposed dividend included in the equity	0	0
Overført resultat Free reserves	-300	-73.422
	-300	-73.422

Balance pr. 31. december 2023**Balance sheet as at 31. December 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Fixes assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	28.978	28.978
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	777.487	777.487
Andre tilgodehavender Other receivables	1.418	0
Tilgodehavender	807.883	806.465
Receivables		
Likvide beholdninger Cash and bank	0	1.718
Omsætningsaktiver	807.883	808.183
Total current assets		
Aktiver	807.883	808.183
Total assets		

Balance pr. 31. december 2023**Balance sheet as at 31. December 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital Share capital paid in	600.000	600.000
Overført resultat Retained earnings	-87.313	-87.013
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend included in the equity	0	0
Egenkapital	512.687	512.987
Equity		
Hensættelse til udskudt skat Deferred tax provision	0	0
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Total provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	167.951	167.951
Selskabsskat Company tax	0	0
Anden gæld Other debt	127.245	127.245
Kortfristede gældsforpligtelser	295.196	295.196
total current liabilities		
Gældsforpligtelser	295.196	295.196
Total liabilities		
Passiver	807.883	808.183
Total equity and liabilities		

3 Pantsætninger og sikkerheder
Pledges and collateral

4 Eventualposter og leasingforpligtelser mv.
Contingent liabilities and leasing commitments

Egenkapitalopgørelse
Statement of Equity
Egenkapitalopgørelse for 2022
Equity for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
		Paid dividend	Proposal for free reserves	
Virksomhedskapital	600.000	0	0	600.000
Overført resultat	-13.591	0	-73.422	-87.013
Retained earnings				
Forslag til udbytte	0		0	0
Proposed dividend				
	<u>586.409</u>	<u>0</u>	<u>-73.422</u>	<u>512.987</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023
Equity for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
		Paid dividend	Proposal for free reserves	
Virksomhedskapital	600.000	0		600.000
Share capital paid in				
Overført resultat	-87.013	0	-300	-87.313
Retained earnings				
Forslag til udbytte	0		0	0
Proposed dividend				
	<u>640.232</u>	<u>0</u>	<u>-300</u>	<u>512.687</u>

	Antal Number	Pålydende værdi Value in DKK	Nominel værdi Nominel value
Virksomhedskapital	600	1.000	600.000
Share capital paid in			

Noter Notes

1 Personaleomkostninger	2023	2022
Staff costs	kr.	kr.
Løn og gager Wages and salaries	0	0
Pensionsbidrag Pension contribution	0	0
Andre sociale omkostninger Other social security costs	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Total Staff costs		
Gennemsnitligt antal medarbejdere Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Pledges and collateral

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

The company have no pledges or collaterals

3 Eventualposter mv.

Contingent liabilities

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med de øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

As management company, The company is jointly taxed with other Danish group entities and together with other jointly taxed entities, the Company has joint and several liability for the payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

De af selskabet stillede arbejdsgarantier for udført arbejde for selskabets kunder er nu alle bortfaldet.

As security for the Company's performance liabilities to customers, the Company has provided performance guaratess for a total amount of DKK 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bang Liebst

Likvidator

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-03 10:34:53 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 90.222.xxx.xxx

2024-07-03 16:14:40 UTC



Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-03 16:25:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: OT6A0-UZZQU-Y5UWN-EENHE-2H4K4-PETXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**